
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N° 9 1L9 1199 

o 	O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n° 762, publicado do DOU de 28 de julho de 1999, 
referente à readaptação do servidor Alex Sangaletti Gelenske; onde se lê: "em vaga 
decorrente da aposentadoria de JOÃO MARCOS FERREIRA, código 0314819", leia-se: "em 
vaga decorrente da exoneração de JOÃO MARCOS FERREIRA CANTAR1NO, em l de 
março de 1993. 

[IJ 

Brasília, 25 de agosto de 1999. 

/I'-- L il 
LÁ URO MORFIY 

Reitor 


